2018年8月20日，公司召开第三届董事会第二十八次会议，审议、通过了《元成环境股份有限公司关于授权董事长办理

申请融资的议案》，此事项无需提请股东大会审议。

元成环境股份有限公司董事会

2018年8月21日

关于签订

PPP

项目合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 合同名称及金额：《景德镇高新区环境提升改造工程PPP项目合作合同》， 总投资约人民币 ￥149,930,000.00元

（大写：壹亿肆仟玖佰玖拾叁万元整）。

●合作期限：本项目合作期限为14年，其中包括建设期2年和运营期12年。

● 特别风险提示：

项目投资、融资、建设、运营等的不确定性导致本项目存在预期效益无法实现的风险。

元成环境股份有限公司于2018年8月17日披露了《元成环境股份有限公司关于收到中标通知书的公告》（公告编号：

2018-079），公司为该项目的中标单位。

中标后，公司与景德镇高新技术产业开发区管理委员会建设环保局（以下简称“景德镇环保局” ）目前已完成合同条

款的谈判，并签署《景德镇高新区环境提升改造工程PPP项目合作合同》，并按合同内条款规定成立PPP项目公司（SPV公